kancelarii Leśnictwa Konstantynów".

Nadleśnictwo Biała Podlaska z siedzibą w Białej Podlaskiej, ul. Warszawska 37, 

działając na podstawie art. 222 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości 

602 697,61 zł brutto (słownie: sześćset dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt siedem 

złotych 61/100).

Łukasz Szubiczuk
p.o. Nadleśniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)